
MHMPP08F0ZIZ 

Stejnopis č. j

Smlouva o dílo
č. smi. objednatele: 

DIL/54/12/021880/2022

Identifikační číslo v programu Tender aréna:
OCP/MZ/0021/22

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znční pozdějších předpisů 
a podle § 2 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „smlouva"),
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

1. Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 

číslo účtu: 27-5157998/6000
(dále jen „objednatel“)

a

2. Nowastav akciová společnost, se sídlem Malešická 2679/49, 130 00 Praha 3
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, Sp. zn. B 393 
zastoupená Danielem Grosmanem předsedou představenstva a Radovanem Klímou místopředsedou 
představenstva 
IČO:
DIČ:

00565679
CZ 00565679

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Praha 
číslo účtu: 2011908021/0100

(dále jen „dodavatelÍC)

(Společné dále též jako ^mluvní strany? nebo jednotlivě též jako ^mluvní strana")

I. Veřejná zakázka

Tato smlouvaje uzavřena na základě výběru dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava dlažeb 
na vodních dílech", zahájenou dne 14.4.2022 uveřejněním výzvy k předložení cenové nabídky na veřejnou 
zakázku malého rozsahu v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon").

II. Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje pro objednatele provést stavební práce: „Oprava dlažeb na vodních dílech" na 
pozemcích: p.č. 4415/2, 4415/1, 4416/3 k.ú. Horní Počernice-RN Chvalka, p.č. 825, 823 k.ú. Bohnice

1



- Koztoprtský rybník, p.č. 1344/1-13, 1118/1, 1117/3, 1118/2-5 k.ú. Hostivice - rybník Strnad, a to 
v souladu s podmínkami této smlouvy a rovněž s pokyny objednatele udělenými v průběhu provádění díla 
(dále jen ,,dilo“). Smluvní strany jsou vázány zadávacími podmínkami uvedenými ve výzvě k předložení 
cenové nabídky a přijatou nabídkou dodavatele, předloženou dne 27.4.2022 na tuto veřejnou zakázku 
malého rozsahu.

III. Vvmezcni díla

1. Dílo je vymezeno oceněným položkovým rozpočtem = tj. nabídkou dodavatele předloženou dne 
27.4.2022 do výběrového řízení na uvedenou veřejnou zakázku; nabídka dodavatele je přílohou této 
smlouvy.

2. Dílo bude provedeno v souladu s podmínkami zadání veřejné zakázky malého rozsahu uvedenými ve výzvě 
k předložení cenové nabídky, přijatou nabídkou dodavatele, schválenou projektovou dokumentací a právními 
a technickými požadavky platnými v době podpisu smlouvy, v souladu se zákonem ě. 183/2006 Sb. o 
územním plánovém a stavebním řádu (stavební zákon), se zákonem č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody 
a krajiny, vše ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. Provedením části díla může dodavatel 
pověřit třetí osobu jen s předchozím písemným souhlasem objednatele (netýká se poddodavatelů, které 
dodavatel uvedl ve své nabídce).

4. V ceně díla, která je uvedena v čl. V. této smlouvy, jsou zahrnuty veškeré související ostatní náklady spojené 
se zhotovením díla; i ty, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu samostatně, ale tvoří součást ceny 
jednotlivých rozpočtových položek, a to zejména:

a) náklady na skládku přebytečného materiálu, vybouraných konstrukcí a hmot,
b) výkopové práce, jejichž skutečné zatřídění se nebude lišit o více jak dvě třídy oproti zatřídění 

v projektové dokumentaci,

c) likvidace odpadu v souladu s platnými právními předpisy,

d) úklid dotčeného okolí stavby,

e) náklady na zařízení staveniště a zřízení staveniště vč. veškerých energií,

1) atesty materiálů, potřebné zkoušky, měření a revize, provozní předpisy a řády, zaškolení obsluhy, 
výstražné tabulky, informační zařízení a schémata,

g) zajištění geodetického vytyčení stavby a dalších geodetických činností souvisejících se stavbou,

h) veškeré potřebné průzkumné práce ve fázi realizace stavby,

i) kontrolní prohlídka hotového díla,

j) zpracování dokumentace skutečného provedení stavby včetně geodetického zaměření digitální formou 
podle pravidel Institutu plánování a rozvoje hl. m. Prahy ve dvojí tištěné podobě a v digitální formě,

k) projednáni záborů veřejných prostranství,

l) vytyčení inženýrských sítí vymezených projektem a jejich ochrana při realizaci díla,

m) zajištění vstupů na staveniště, v případě potřeby též přes soukromé pozemky,

n) zajištění staveniště proti vstupu veřejnosti z důvodu nebezpečí úrazu po celou dobu stavby;

o) ostraha staveniště zejména v mimopracovní době, ve dnech pracovního volna a pracovního klidu.

IV. Doba a místo plnění

1. Do 5 pracovních dnů od účinnosti této smlouvy podepíší smluvní strany předávací protokol, kterým 
objednatel předá staveniště dodavateli a dodavatel je převezme. Při předání staveniště dále objednatel předá 
dodavateli příslušnou projektovou dokumentaci ve dvou vyhotoveních.

2. Dodavatel zahájí dílo do 5 pracovních dnů od předání staveniště dle předchozího odstavce.

2



3. Doba dokončení díla: nejpozději do 10. 12. 2022.

4. Dojde-li ke zpoždění dokončení díla z důvodu vyšší moci, jsou smluvní strany po vzájemné 
dohodě oprávněny prodloužit dobu provádění díla dle předchozího odstavec o technicky zdůvodněnou lhůtu. 
Prodloužení doby provádění díla bude v takovém případě řešeno písemným dodatkem k této smlouvě.

5. Za vyšší moc sc pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku smluvními stranami 
nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy mající bezprostřední vliv na provádění 
díla. Za tyto okolnosti smluvní strany považují také nepříznivé klimatické podmínky (např. silné mrazy, 
velké dlouhotrvající dešťové nebo sněhové srážky apod.) znemožňující pokračování některých druhů prací 
v období delším než 3 dny, potvrzené vc stavebním deníku technickým dozorem objednatele.

6. Smluvní strana, na jejíž straně nastal případ vyšší moci, je povinna o vzniku takovéto okolnosti bezodkladně 
písemně vyrozumět druhou smluvní stranu.

7. Místem provádění díla jsou pozemky uvedené v čl. II. odst. 1., bližší informace jsou uvedeny v projektové 
dokumentaci.

V. Cenové ujednání a platební podmínky

1. Objednatel zaplatí dodavateli smluvní cenu díla stanovenou v souladu s nabídkou dodavatele (oceněným 
položkovým rozpočtem), která je jako její nedílná součást přílohou této smlouvy. Celková cena vc vyjádření 
bez DPH je koncipována jako maximální, tzn., může být i nižší, v závislosti na objemu prací skutečně 
poskytnutých. Celková cena obsahuje všechny náklady potřebné ke splnění veřejné zakázky. Náklady 
spojené s provedením díla, které nejsou uvedeny v položkovém rozpočtu samostatně, tvoří součást ceny 
jednotlivých rozpočtových položek.

Cena díla:

Cena celkem bez DPH 2 950 362,46 Kč

Cena celkem bez DPH slovy: DvamilionydevětsctpadesáttisíctřistaŠedcsátdvě Kč, 
čtyřicctšest haléři!

DPH vc výši 21 % 619 576,12 Kč

Cena celkem vč. DPH 3 569 938,58 Kč

2. Úhrada ceny díla bude uskutečňována postupně v návaznosti na dílčí plnění dodavatele. Dílčím plněním se 
rozumí rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných dodavatelem v běžném měsíci 
a zjištěných k 28. dni téhož měsíce. Zjišťování rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí zjišťovacím 
protokolem, doloženým soupisem provedených prací a dodávek v členění dle specifikace s uvedením 
minimálně souhrnné položky, jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou položku. 
Podpisem zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací zástupci smluvních stran vzniká dodavateli 
právo fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího plném. Dohodou o dílčím plnění nejsou dotčena práva a 
povinnosti obou smluvních stran týkající se předání a převzetí celého díla, odstraněni vad a záruční doby 
podle příslušných ustanovení této smlouvy.

3. Cena díla bude dílčími měsíčními fakturami hrazena až do výše 90% dohodnuté ceny (vč. DPH). 
Zbývajících 10 % ceny bude proplaceno po předání a převzetí díla a odstranění vad a nedodělků 
na základě konečné faktury. Konečnou fakturu vystaví dodavatel a odešle objednateli nejpozději do 15 dnů 
po ukončeni přejímacího řízení doloženého protokolem o předání a převzetí díla, resp. do 15 dnů po 
protokolárním potvrzení odstranění vad a nedodělků, bylo-li hotové dílo s nimi převzato.

4. Dílčí faktury i konečná faktura budou vyhotoveny buď elektronicky anebo v listinné formě ve třech 
vyhotoveních a ncjpozdéji do 15 dnů od dokončení zakázky, popř. do 15 dnů od vzniku práva fakturovat 
dílčí plnění, budou doručeny objednateli, a to podle formy buď do datové schránky anebo na adresu:

Hlavní město Praha 
Odbor ochrany prostředí MHMP 
Mariánské nám. 2 
110 01 Praha 1

a to

3



Každá faktura bude doložena soupisem provedených prací.

5. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, vc znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH*‘).
Dále musí obsahovat:
- číslo smlouvy',
- údaj o zápisu dodavatele v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstřiku nebo ve spolkovém 

rejstříku případné jiném veřejném rejstříku, včetně spisové značky, podnikatel nezapsaný ve veřejném 
rejstříku uvede údaj o svém zápisu do jiné evidence,

- číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata; toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účtu 
správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH.

6. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit 
fakturu dodavateli k doplnění bez proplacení. V takovém případě se přeruší plynutí lhuty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli.

7. Cenu veřejné zakázky je možno v průběhu plnění této veřejné zakázky změnit pouze v případě, že dojde 
ke změnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši nabídkové (fakturované) 
ceny, a to zejména v případě změny sazby daně z přidané hodnoty. Změna ceny díla bude pro tento připad 
řešena dodatkem ke smlouvě.

8. Objednatel uhradí fakturu do 21 dnů po jejím obdržení převodem na účet dodavatele uvedeného v záhlaví 
smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu 
dodavatele uvedeného v záhlaví smlouvy.

VI. Další povinnosti a závazky dodavatele

Dodavatel je povinen provést dílo ve sjednaném rozsahu, kvalitě a dohodnutém termínu. Kvalita 
prováděných prací bude odpovídat systému jakosti ČSN ISO. Veškeré materiály a dodávky ke zhotovení díla 
zajistí dodavatel tak, aby odpovídaly platným technickým normám, dohodnutým podmínkám a projektové 
dokumentaci.

1.

2. Dodavatel se bude při své činnosti řídit touto smlouvou, výchozími podklady od objednatele, jeho pokyny, 
zápisy a dohodami na úrovni statutárních orgánů a rozhodnutími a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů.

3. Dodavatel odpovídá za dodržování předpisů o bezpečnosti práce, požárních, hygienických a ekologických 
předpisů na staveništi a v daném smyslu je povinen poučit o dodržování předpisů a bezpečnosti práce veškeré 
své zaměstnance a další osoby, které se na staveništi budou vyskytovat.

4. Podpisem této smlouvy dodavatel potvrzuje, že se náležitě seznámil s projektovou dokumentací stavby a se 
všemi podmínkami, že je mu znám aktuální stav předmětné stavební akce, a že souhlasí se všemi podmínkami 
stanovenými v této smlouvě, vc výzvě k předložení cenové nabídky a v projektové dokumentaci. Dodavatel 
bude při realizaci prací postupovat podle zpracované projektové dokumentace; jakékoliv odchylky od ní bude 
předem konzultovat s objednatelem.

5. Dodavatel je povinen seznámit se s rozmístěním inženýrských sítí a zajistit, aby nedošlo k jejich poškození.

6. Dodavatel si vyjedná na své náklady potřebné vstupy na staveniště přes všechny potřebné pozemky včetně 
soukromých.

7. Dodavatel si sám zajistí zařízení staveniště a jeho provoz. Po dokončení díla dodavatel vyklidí staveniště a 
uvede dotčené pozemky do původního nebo projektem předepsaného stavu, a to nejpozdéji do 15 dnů od 
předání a převzetí díla vc smyslu článku IX. této smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. O 
předání staveniště bude sepsán protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran.

8. Zařízení staveniště a stavba budou označeny informační tabulí, která bude obsahovat název a účel stavby, 
dobu jejího provádění a kontakt na odpovědné zástupce objednatele a dodavatele a další údaje dle „Manuálu

4



pro tvorbu informačních panelů staveb Hlavního mčsta Prahy*4. Tento manuál je dostupný na internetové 
adrese http://www.praha.eu/jnp/cz/potrcbuji_resit/zivotni situace/odbor_mestskeho investora/manual_pro 

tvorbu_informacnich_panelu.html.

9. Dodavatel zajistí účast svých odpovědných zástupců na pravidelných kontrolních poradách, jejichž termíny 
budou písemné oznámeny nejméně s třídenním předstihem technickým dozorem objednatele.

10. Dodavatel zhotoví dílo svým jménem a na vlastni odpovědnost. Pokud dodavatel pověří třetí osobu 
(poddodavatele) provedením části díla, odpovídá za výsledek těchto činností objednateli stejné, jako by je 
provedl sám.

11. Dodavatel bude denně udržovat komunikace v bezprostředním okolí staveniště v řádném stavu, neprodleně 
odstraní veškerá jejich znečištění a poškození související sc stavbou.

12. Dodavatel je povinen v průběhu provádění díla respektovat zvláštní podmínky týkající se produkcí a 
nakládání s odpady, provést veškerá opatření proti úniku látek, kterc mohou ohrozit jakost povrchových nebo 
podzemních vod (zejména ropných látek). Dojde-li k úniku těchto látek, je dodavatel povinen provést na 
vlastní náklady taková opatření, která zabrání znečištění povrchových nebo podzemních vod těmito látkami. 
Dále je dodavatel povinen respektovat podzemní i nadzemní zařízení a učinit taková opatření, aby nedošlo 
k jejich poškození.

13. Dodavatel je v rámci provádění díla v postavení původce odpadu ve smyslu ust. § 5 odst. 1 písm. a) zákona 
č. 541/2020 Sb., o odpadech.

14. Dodavatel musí před zakrytím prací, u kterých nelze po zakrytí prověřit jejich kvalitu a vlastní provedení, 
vyzvat písemně objednatele alespoň tři dny předem k jejich kontrole. Nedostaví-li se zástupce objednatele 
v uvedené lhůtě a bude požadovat dodatečné odkrytí těchto prací, je dodavatel povinen toto odkrytí provést 
na náklady objednatele, popřípadě na své náklady, pokud se zjistí, že zakryté práce nebyly řádné provedeny.

15. Dodavatel splní povinnosti podle této smlouvy dokončením a předáním předmětu díla objednateli ve smyslu 
ustanovení čl. IX. této smlouvy.

VII. Další práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel je oprávněn:

a) Provádět průběžnou kontrolu plném předmětu smlouvy.

b) Nejméně jednou za týden pořádat kontrolní den za účelem kontroly plnění smlouvy za účasti zástupců 
dodavatele a pořizovat zápisy z kontrolních dnů.

c) Písemně vyzvat dodavatele k poskytnutí náhradního plnění nebo odstranění závad v plnění předmětu 
této smlouvy a určit termín pro poskytnutí náhradního plněni nebo odstranění závad.

d) Přijímat opatření v kompetenci objednatele k zajištění předmětu plnění.

2. Vlastníkem stavby je od počátku objednatel. Objednatel nepřevede vlastnické právo ke zhotovené stavbě na 
třetí osobu před podpisem protokolu o předání a převzetí stavby.

3. Objednatel je povinen provedené dílo prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit dohodnutou cenu díla.

VIII. Řízení stavby, stavební deník, technicky’ do/.or

1. Dodavatel je povinen vést po celou dobu provádění díla stavební deník s denními záznamy o provedených 
pracích. Do stavebního deníku budou zapisovány veškeré skutečnosti rozhodující pro provedení díla, 
časového harmonogramu a jejich jakosti, podmínky bezpečnosti práce a technických zařízení a údaje důležité 
pro posouzení rozsahu a hospodárnosti stavby. V pracovní době bude stavební deník trvale přístupný 
zástupcům objednatele na pracovišti dodavatele (tj. na místě provádění díla). Vedení deníku končí dnem 
odstranění poslední vady oznámené (reklamované) v zápise o předání a převzetí stavby. Ve stavebním deníku

5

http://www.praha.eu/jnp/cz/potrcbuji_resit/zivotni


je zakázáno přepisovat, škrtat a vytrhávat z nčj stránky. Do stavebního deníku jsou mimo stavbyvedoucího 
dodavatele oprávněni nahlížet, či zapisovat do něho pověření zástupci objednatele, osoby vykonávající 
funkce technického dozoru objednatele a autorský dozor projektanta, popř. osoby jimi pověřené.

2. Stavbyvedoucím dodavatele je
3. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele nebo projektanta, je povinen do 3 

pracovních dnů připojit k záznamu svoje vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.
4. Nesouhlasí-li odpovědný zástupce objednatele s obsahem zápisu, který provedl stavbyvedoucí dodavatele, 

zapíše svůj nesouhlas do deníku do 5 pracovních dnů s uvedením důvodu, jinak se má za to, že s obsahem 
záznamu souhlasí.

5. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon tunkce autorského dozoru projektanta a technického 
dozoru:

Technický dozor objednatele 

Technický dozor objednatele zejména:

a) Průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schváleného projektu, podle smlouvy o dílo, 
technických norem a jiných předpisů,

b) přebírá dodávky stavebních prací a celé dílo podle této smlouvy a potvrzuje soupisy provedených prací a 
zjišťovací protokoly,

c) je zmocněn projednávat drobné změny projektové dokumentace a materiálu, které musí následné písemně 
předložit k odsouhlasení objednateli,

d) je oprávněn dát pracovníkům dodavatele příkaz přerušit práci, pokud odpovědný zástupce dodavatele není 
dosažitelný a je-li ohroženo zdraví pracovníků nebo hrozí vznik hmotné Škody. Není však oprávněn 
zasahovat do hospodářské činnosti dodavatele,

e) pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník.

6. Dodavatel bude průběžně informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla.
7. Zápis zapsaný ve stavebním deníku, podepsaný stavbyvedoucím a technickým dozorem objednatele, je 

důkazem o zapsané skutečnosti a je podkladem pro případné smluvní úpravy a jiná právní jednání (řízení).

8. Dodavatel je povinen předat po odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacím řízení stavby 
objednateli originál stavebního deníku k archivaci.

IX. Předáni díla a převzetí díla

1. Dílo bude předáváno měsíčně na základě dílčích plnění v souladu s časovým harmonogramem prací formou 
předávacího protokolu.

2. Dodavatel je povinen písemné oznámit objednateli (zápisem ve stavebním deníku a dopisem, případně 
prostředkem elektronické komunikace), minimálně 14 dnů předem, k jakému datu bude dílo připraveno 
k přejímacímu řízení. Objednatel je povinen na základě tohoto oznámení písemně svolat přejímací řízení.

3. O průběhu přejímacího řízení bude pořízen protokol o předání a převzetí, podepsaný zástupci obou smluvních 
stran, který bude obsahovat vedle základních technických údajů zejména zhodnocení kvality provedených 
prací, soupis případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo převzato, a dohodu o termínech odstranění vad 
a nedodělků.

4. Odmítne-li objednatel dílo převzít, je povinen do zápisu uvést důvody tohoto odmítnutí (zejména kvůli 
vadám díla). Dodavatel je v takovém případě povinen poukázané vady neprodleně odstranit a neprodlužovat 
tak přejímací řízení.

5. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro závady, jejichž původ je ve schválené projektové 
dokumentaci, nebo jestliže sám způsobil, že dílo nevyhovuje.

6



6. Dodavatel je povinen upozornit objednatele na vady projektu, o kterých věděl, a to bezodkladně po tom, co 
tyto vady zjistil.

7. Dodavatel splní povinnost dle této smlouvy řádným a včasným provedením díla dle této smlouvy a jeho 
řádným předáním objednateli.

8. Při přejímacím řízení předá dodavatel objednateli dokumentaci skutečného provedení díla v tištěné podobě i 
v digitální formě. Dodavatel dále předá objednateli veškeré protokoly o přejímkách prací od svých 
poddodavatelů, protokoly zkušeben (certifikáty / prohlášení o shodě) spolu ostatními doklady a potvrzeními. 
Do jednoho měsíce od dokončení stavby (podpis protokolu o odstranění vad a nedodělků) budou objednateli 
předány ve třech vyhotoveních úplné kontrolní dokumenty ke stavební části akce a výkresy skutečného 
provedení celé stavby včetně všech profesí.

X. Vypověď/Odstoupení od smlouv>

Práce dodavatele, které vykazují již v průběhu provádění vady nebo jsou prováděny v rozporu 
smlouvou, je dodavatel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud dodavatel ve lhůtě písemně stanovené 
objednatelem takto zjištěné vady neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Vzniknc-li z těchto 
důvodů objednateli škoda nebo uplatní-li objednatel smluvní pokuty dle této smlouvy, je dodavatel povinen 
je uhradit.

2. Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se zahájením nebo 
prováděním díla v porovnání s časovým harmonogramem prací z důvodu na straně dodavatele, nebo že na 
stavbě nejsou potřebné kapacity strojů, materiálů či pracovníků, stanoví dodavateli písemně lhůtu, do kdy 
má nedostatky odstranit. V případě, že dodavatel neodstraní nedostatky ve stanovené lhůtě, může objednatel 
od smlouvy odstoupit. Vzmkne-li z těchto důvodů objednateli škoda nebo uplatní-li objednatel smluvní 
pokuty dle této smlouvy, je dodavatel povinen je uhradit.

3. Jestliže dodavatel včas nesplni svoji povinnost dle čl. IV. odst. 1. této smlouvy, ačkoliv k tomu byl řádně a 
včas vyzván objednatelem, může objednatel od smlouvy odstoupit. Škodu, která objednateli z těchto důvodů 
vznikne, je dodavatel povinen uhradit.

4. Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy, pokud:
a) nabylo právní moci rozhodnutí insolveněního soudu o prohlášení konkursu na majetek dodavatele,
b) insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele,

c) nastane vyšší moc uvedená v ěl. IV. této smlouvy, kdy dojde k okolnostem, které nemohou smluvní strany 
ovlivnit a které zcela nebo na dobu delší než 5 měsíců znemožní některé ze smluvních stran plnit své 
závazky ze smlouvy.

5. Vznik některé ze skutečností uvedených v odst. 4. tohoto článku je dotčená smluvní strana povinna bez 
zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není 
rozhodující, jakým způsobem se oprávněná strana smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností 
opravňujících k odstoupení od smlouvy.

6. Pokud některá ze smluvních stran od smlouvy odstoupí z důvodů uvedených v tomto článku, smluvní strany 
sepíší protokol o stavu provádění díla ke dni odstoupení od smlouvy. Závěrem protokolu smluvní strany 
uvedou finanční hodnotu dosud dokončeného díla. V případě, že se smluvní strany na finanční hodnotě díla 
neshodnou, nechají vypracovat za uvedeným účelem znalecký posudek soudním znalcem. Smluvní strany se 
zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanovení finanční hodnoty reálně provedené části díla. 
K určení znalce a zajištění znaleckého posudku je příslušný objednatel. Na úhradě ceny za zpracování 
znaleckého posudku se podílejí objednatel a dodavatel rovným dílem. Objednatel zajistí celou úhradu ceny 
znaleckého posudku svým jménem a uplatní vůči dodavateli svůj nárok na úhradu poloviny ceny znaleckého 
posudku ve formě započitatelné pohledávky dle tohoto článku.

7. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé kc dni odstoupení od smlouvy se vypořádají vzájemným 
zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel.

1. s touto

7



Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupeni oprávněné smluvní 
strany doručeno druhé smluvní straně a to způsobem uvedeným v čl. XIII. této smlouvy.
V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran bude k datu účinnosti odstoupení vyhotoven 
protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, kter>' popíše stav nedokončeného díla a vzájemné nároky 
smluvních stran.

10. V případě odstoupení od smlouvy jednou zc smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání 
těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet dodavateli veškeré fakturované a splatné platby. V takovém 
případě se objednatel neocitne v prodlení s úhradou faktur.

11. Účinky odstoupení od této smlouvy nastávají okamžikem doručení písemné zpráv)' o tomto úkonu druhé 
smluvní straně.

12. Kterákoli ze smluvních stran je též oprávněna smlouvu zrušit zaplacením odstupného ve výši 5 % z celkové 
ceny díla dle čl. V. odst. 1. této smlouvy (včetně DPH). Pokud oprávněná osoba oznámí druhé smluvní straně, 
že tohoto svého práva využívá, a stanovené odstupné zaplatí, nastávají účinky odstoupení dnem doručení 
tohoto oznámení, nejdříve však dnem připsání odstupného na účet druhé smluvní strany. Odstoupením od 
smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy, s výjimkou nároku na náhradu 
škody vzniklé porušením této smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, která 
podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

13. Objednatel může tuto smlouvu vypovědět nebo od ni odstoupit v případě, že jejím dalším plněním by byla 
porušena pravidla uvedená v § 222 zákona, a to zejména navýšením nebo snížením ceny díla dle čl. V. odst. 
1. této smlouvy o 15 a více procent.

14. Objednatel může závazek zc smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo od ní odstoupit, a to bez 
zbytečného odkladu poté, co zjistí, že smlouva neměla být uzavřena, neboť

a) dodavatel měl být vyloučen z účasti v procesu výběru dodavatele,
b) dodavatel před zadáním veřejné zakázky předložil údaje nebo dokumenty, které neodpovídaly 

skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele.

15. Výpovědní doba činí jeden týden a začíná běžet prvním dnem následujícím po dni doručení výpovědi 
dodavateli.

16. Odstoupením od smlouvy ani výpovědí nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní 
pokuty a na náhradu škody.

8.

9.

XI. Odpovědnost za vady

1. Dodavatel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle smlouvy a projektové dokumentace a že po celou 
záruční dobu bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a stanovené právními předpisy, technickými 
normami, případné vlastnosti obvyklé.

2. Dodavatel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 48 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání 
a převzetí celého a dokončeného díla bez vad podle čl. IX. této smlouvy.

3. Dodavatel neodpovídá za vady vzniklé v důsledku neodborných zásahů ze strany jiných subjektů než jeho 
samotného, avšak pokud dodavatel nechá třetí osobu provádět část díla, odpovídá za takto vzniklé vady 
objednateli stejné, jako by zásahy provedl sám.

4. Objednatel je v záruční době oprávněn písemně reklamovat u dodavatele bezplatné odstranění vad 
s uvedením, jak se tyto vady projevují. Uplatnit právo z vad díla může objednatel nejpozději v poslední den 
záruční doby, přičemž rozhodující je datum odeslání reklamace dodavateli.

5. Dodavatel je povinen reklamované vady bezplatné odstranit, a to ve lhůtě do 21 dnů od uplatnění reklamace 
nebo ve lhůtě, která bude pro tento účel písemně sjednána.

6. Pokud dodavatel ve stanovené nebo sjednané lhůtě reklamovanou vadu díla neodstraní ani se k ni nevyjádří, 
je objednatel oprávněn dát vadu odstranit na náklady dodavatele.

7. Za škodu vzniklou porušením povinnosti dle odst. I. tohoto článku dodavatel neodpovídá jen v případě, že 
prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími jeho odpovědnost.

8



8. V případě, že dodavatel z jakéhokoliv důvodu nedokonči dílo, pak záruka za jakost platí na dodávky a práce 
provedené do doby ukončení prací.

XII. Smluvní pokuty, náhrada škody

Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy smluvní strany 
sjednávají tyto smluvní pokuty:

a) Při prodlení dodavatele s předáním řádně dokončeného díla v termínu dle čl. IV. odst. 3. smlouvy 
zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla vč. DPH, a to za každý 
kalendářní den, v němž. bude prodlení trvat.

b) Při prodlení dodavatele s vyklizením staveniště ve smyslu článku VI. odst. 7. této smlouvy zaplatí 
dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 10,- Kč za každý m2 staveniště denně až do úplného 
vyklizení a protokolárního předání staveniště.

c) Za prodlení s odstraněním případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, zaplatí 
dodavatel (pokud nedodrží lhůtu k jejich odstranění stanovenou objednatelem v protokolu předáni a 
převzetí) smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a nedodělek, u niehž je dodavatel v prodlení, 
a za každý kalendářní den prodlení.

d) Ncodstraní-li dodavatel reklamovanou vadu dle článku XI. odst. 5. této smlouvy' tj. do 21 dnů od doručení 
písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je dodavatel objednateli povinen zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 10.000,- KČ za každou jednotlivou vadu, u níž je dodavatel v prodlení, a za každý 
kalendářní den prodlení.

e) Neoznačí-li dodavatel zařízení staveniště a stavbu dle článku VI. odst. 8. této smlouvy, je dodavatel 
objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý kalendářní den prodlení s plněním 
této povinnosti.

2. Jestliže budou objednatelem v průběhu plnění smlouvy zjištěny další nedostatky v činnosti dodavatele a to 
zejména porušení ostatních ustanovení čl. VI., ustanovení čl. VIII. odst. 1., 6., 8. a dále porušením ustanovení 
čl. IX. smlouvy, je objednatel povinen na tyto skutečnosti dodavatele písemně upozornit. Pokud dodavatel 
nezjedná nápravu do deseti kalendářních dnů po obdržení písemné výzvy, je povinen objednateli zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý jednotlivý zjištěný a oznámený nedostatek a za každý den, ve 
kterém bude tento nedostatek trvat, přičemž oznámením se rozumí doručení písemné výzvy dle ust. čl. XIII. 
této smlouvy.

3. Smluvní pokuty sjednané dle této smlouvy jsou splatné do 21 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy 
k úhradě. Smluvní pokutu uhradí vyzvaná smluvní strana převodem na účet vyzývající smluvní strany. Dnem 
úhrady se rozumí den připsání smluvní pokuty ve prospěch účtu vyzývající smluvní strany. Možnost námitek 
proti pohledávce dle příslušných ustanovení občanského zákoníku tím není dotčena.

4. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody převyšující smluvní pokutu.

1.

XIII. Doručování

Veškeré písemnosti kromě faktur se doručují na adresu objednatele nebo dodavatele uvedenou v této smlouvě 
nebo do datové sehránky, má-li ji smluvní strana zřízenu. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke 
změně doručovacích údajů některé ze smluvních stran, je tato smluvní strana povinna neprodleně písemně 
informovat druhou smluvní stranu o této změně.

I.

9



2. Písemnosti dle odst. 1. budou doručeny objednateli na adresu:
Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP
Jungmannova 35/29
110 00 Praha 1
IDDS: 48ia97h

Písemnosti dle odst. 1. budou doručeny dodavateli na adresu:
Nowastav akciová společnost 
Brandýská 763 
250 90 Jirny 
IDDS: dsfngxx

3. Písemnosti zasílané na adresu budou zaslány na dodejku, tj. tak, aby v případě nezastižení adresáta byla 
písemnost uložena na poště, která adresáta o této skutečnosti vyrozumí. Nevyzvedne-li si adresát zásilku do 
10 kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této lhůty za den doručení, i když se adresát 
o doručení nedozvěděl.

4. Písemnost dodaná do datové schránky je doručena okamžikem, kdy se do datové schránky přihlásí oprávněná 
osoba. Nepřihlásí-li se do datové schránky oprávněná osoba ve lhůtě 10 dnů ode dne dodání, považuje se 
písemnost za doručenou posledním dnem této lhůty.

V

XIV. Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CHS) 
vedené hl. m. Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná; obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označení této smlouvy, datum jejího podpisu a její text. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v 
této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2. Dodavatel při provádění všech prací bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně života a zdraví 
pracovníků na stavbě. Rovněž bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku objednatele ani třetích 
osob.

3. Dodavatel nese nebezpečí Škody na zhotovovaném díle až do protokolárního předání a převzetí celého a 
dokončeného díla. Pokud bylo dílo protokolárně předáno a převzato s vadami a nedodělky, nese dodavatel 
nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do doby odstranění poslední vady a nedodělku.

4. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této smlouvy třetí osobě bez písemného souhlasu 
druhé strany.

5. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou za objednatele oprávněni jednat:

a) ve věcech smluvních:

b) ve věcech technických:

6. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy je za dodavatele oprávněn jednat:

ve věcech smluvních:a)

b) ve věcech technickýc!

10



XV. Závěrečná ustanoveni

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými 
právními předpisy.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku, který se 
stává po nabyti účinnosti nedílnou součásti této smlouvy.

3. Smlouva se vyhotovuje v Šesti stejnopisech, každý stejnopis obsahuje bez přílohy 11 stran textu. Objednatel 
obdrží čtyři stejnopisy a dodavatel dva stejnopisy.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí hl. m. Praha. Smluvní strany zároveň berou na vědomi, 
že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-li z nějakého důvodu 
k uveřejnění smlouvy v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavření, bude smlouva zrušena od 
počátku. V takovém případě se smluvní strany zavazují poskytnout si vzájemné veškerou součinnost k 
nápravě tohoto stavu a uzavřeni nové smlouvy o stejném obsahu.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv.

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily svoji vážnou vůli. 
Smlouva se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu.

7. Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady ě. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR“). Bližií informace o zpracováváni osobních údajů jsou uvedeny na webu 
http://www.praha.cu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html.

- 9 -05- mi
Dne

^ÉSrO^\
^ Á Ai
5 i ■
X

. -147

Zi
RNDr. Š

předseda představenstva

Příloha smlouvy: Nabídka dodavatele (oceněný položkový rozpočet)

11

http://www.praha.cu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html


KRYCÍ LIST NABÍDKY

Veřejná zakázka zadávaná jako zakázka malého rozsahu dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Název veřejné zakázky Oprava dlažeb na vodních dílech 
malého rozsahu

Základní identifikační údaje
Zadavatel:
Název: Hlavní město Praha
Sídlo: Praha 1, Mariánské náměstí 2/2, PSČ: 110 01
IČO: 00064581
Zhotovitel:

Vs.VflM' rttum WtftnbPÍ 

meWW.lPfi mi-2
Název:

Sídlo:

IČO:

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

i %Celková nabídková cena za plnění v Kč bez DPH

CM S#, %DPH 21%

J ÓC3Celková nabídková cena za plnění v Kč

Dne:
NOWASTAV

akciova společnost 
Maleiicki 49 

130 00 Praha 3

ririěn^ zastupovat 
i a její podpis

Jm'

1



Krycí list rozpočtu
VERLAG
DASHOFER

VD Koztoprtský - oprava kamenného
opevnéni hráze a bozpočnostniho

oprava

IfrDIČ 00064581 /CZ00064 581Objednatel Hl m PrahaNázev stavby

IC/DIČ:ProjektantDruh stavby

IČ/DlC. 00565679/CZ00585679NOWASTAV akaová společnostZhotovitelk.ů BohniceLokalita
Konec
výstavby:
Zpracoval:

Položek: 19Začátek výstavby.

Datum:JKSO

Rozpočtové náklady v Kč
£ Náklady na umístěni stavby (NUS)g Doplňkové nákladyA Základní rozpočtové náklady

Zařízeni staveniště
Mimostav. doprava

20 601,110,00Práce přesčas225 316.79DodávkyHSV
0,000,00Bez pevné podl277 692,81Montáž
0,00uzemni vlivyKulturní památka 0,000,00PSV Dodávky

Provozni vlivy
Ostatní_______
NUS z rozpočtu

0,000,00Montáž
0,000,00"M" Dodávky
0,00l Montáž

Ostatní materiál
0,00
0,00

Přesun hmot a suti 25 224.00
20 601,110,00 NUS celkemDN celkem 

DN celkem z obj.
528 233,60ZRN celkem

0,00NUS celkem z obj.
ORN celkem

0.00
0,00

ORN celkem z obj. 0,00

0,00Základ 0%
0,00 DPH 15% EDHT *48 834,710,Základ 15%

E116 255,29548 834.71 DPH 21%Základ 21%

ZhiObjednatel
Hl. m. Praha

Projektant
SVIP projektová kancelář

' v
DiDatum, razitko a podpisDatum, razitko a podpis

Potnémka

L



VERLAG
pASHOf-ER Slepý rozpočet

VD Kaziopnsky - oprava kamenného opovném nraae a Bazpeénoslnlha přallvu Dot>» vyslavty OBcdulH Hl m. PrahaNa/sv ituvtiy

Začátek vyslavily: PinjaktanlDiuh slavný ap<ava

kú Bolii.cs! NOWASTAV "krtova tpoMnoMlokalita Konec vystav&y ZhotmMM

JKSO: rpratovíio dne Zpiacovdl

T~ OOjotl |K6d CnniiMJ
(KtJ

(Kčl MmolrZkrécony poplr.
Rotméry r Canuva

Připraví* š pfldrvtané prie*
Odstraněni a iuvclaco nitocu a no vhodných u/ndmoiu odp«ivida|icim takonnym jpůsoDttn 
Převedeni a íeipani vody Héliem ilavpy dla skmefciosll
Přípravné a p/ldrutané préea

H2201125RU0 OOsiiaréni pařa/úc prturani díl 60on svah 1:2 
112311113R00 likvidacepafe/úuDdoimíáhonnýmzpúaodam

65 O00 00
30 000 00 
25 000.00

0.00 66 000,00
30 000 00
25 000 00
>000,00
2 500.00 
2 500.00

36 000,00
15 000.00 
10 030.03
33 100,00
15000,00 
7 500.00 

10000 00
17 600,00 
’2 503.00 
2 500.00 
2 5U0.U0 

32 405,10 
32 409.60 
30 000,00 
30 000.00 
64 400,00 
16U0U.DS 
3B 400.00 

261 160,00 
191 200,00 
60 000.00
26 224,00 
25 224.00

0,00001VD
UUG2vt)
OOOÍVO

3 000.00 
2 500,00

U.IXI KlSil 12021 
0.C0 R"S 1/2021

«pl 10.00
1D.00

000 0.1XJ
*pl 0D0 000

11 0,00 6 000,00
2 MO 00

0,00ta
000 RTS 6/2021 
0C0 RTS '2021

kuli 1.00 2 500.00
1.00 2 500.00

■ ~—““TU
I 50000 
1 000.00

0.00 000
kus 2 500,00

10 000,00 16 000,00
0.00 15 0Q0.00

0.00 0 00
Odkopévty • prakopévky 0,0012 ■BBBM Mi

T2B2O3101R00 Pročiilérti MzpeOftoOllltt p'ai|vu a navé/nioho koryta 
0034VD

0.00 RTS5'2021 
0 00 RTS ni 2021

m3 10.00
10.00

000
Vodorovná pirmisténl výkopsu a |aho ulolenl lésonným Způsobem 
KoMtmkoauMfflln

171101101R00 2/l*oni o odsiranénl postupů ke slavné • uloíenl sypanmy do násypů 
171206111ROC Urovnáni a vysvahovám névodnlno svahu hnl/4 
17410110IRDO Zásyp sypannou nafcll hrue m inwnénim

Povrchové úpravy tarénu
1813011OIR00 Roíprosi/ehlonuce i®ravovanych olotíi hroze 
183405211KOO Vysev hívnlku upravovaných p*>ch na omic.
185803111RCO 04etfenl Irévnitoj upravovaných ploch

Zdi přahraonla opémé
322212345R00 Korpleinl oprava karrenne pfetvrié hrany » zapíloveclhopiahu ofellvu Ikamon oo b« lála 25cmj rol

m3 10 030,03
0,00

0.00 0.00
32 600,00
15 000,00 
7 500,00 

10 000.00
17 006.96
12 500.00 
2 095.98

17 0.00
5.00 3 000.00

50.00 150.00
5,00 2 000.00

0.00 U.OO 0,00 RTS II'2021 
0.00 RTS II/2021 
0.00 RTS 11/2021

m3
m3 0,00 O.tfi

0.00 0.00m3
6.0S16

250.00
50.00
50,00

Cl.UO RISé'2021 
0.03 RTS 4/2021 
0.00 RTS 1/2021

1149
r 89 RTS 4/2021

m2 50,00
50.00
50.00

0.00 0.00
O.OCJ404.02m2

0 00 0.00T2 2 503.00
19 32146
19321.26
6 136,60
8'36,50

10 470,44
3 939.38 

16 531,07
160 169.61
130 485.00 
29 88272
26 2 24,00
25 224 00

13 066,34
13 068.34
21 663,60
21 663.50
33 929,64
12 060.62 
21 868,93 
■1 031,39 
60 714.10 
30317.26 

0,00 
0,00

0UC433
3 103.84 8 440 00

77343
7 33 RTS 11/ 7021

25.16
1010 RIS6/2021 
• 346 RTS9/2021
63.30
63 65 RTS 11/ 2021 
19 65 R1SII/2021

43*211111R00 Schody i lomového kamero na MC v dleibécfi <hr4l)
Podkladní ■ vedlefli fconeUukce (ktxné vozovek a iélwlíniho avréku)

451313531R00 Padklac Balonový pod dloliiu II od 150 do 200 mm
452216142RO0 Oprava pfclvneno a layiiovaeiho piafiu i upiaverého lom kirrerve. na MC (přeliv)

Zpevnéné plochy (krnroé v
465511417R00 Oprava kam dlo/Oy hréze (rovnanny) lokální a vykllnovénlm a proilérkovénlm 
4655132’ 7R00 Oprava kam dlainy (rovnanlny) přelivu na MC,0 25 cm s vy*ar MC 25 

Hrtse a olijafcty na locích
999314011 RCO Přesun hmoi pro

12 00 2 500 00 0 61m
46

0 51m2 20.00 800 00 
0 00)00m3 4.80 7 8*

a ialaintfnlto .vréku)46
0.60m2 80.00

20.00
2 390.00
3 000.00 0.98m2

0,00HJ2
0 00 RTS 11/2021126,12 U 00v znmrvch hrancn

62é 733,60
referenční kamen - <7emilv portýr



$5ySrai Výkaz výměr
M hrljo aVO Kofloprtaky • oprava

oaipal no ilnlho pfairvu 
oprava

OifMnMai Hl ni PrahaNBr. atavhy

PronWanrDluh itavty:

MOWASTAV a*oo.fl uWniN.4 Bor*** Zhrtovilolloka«li

Zpracovalo flnr{praCCViK

M 10.00
tom

o.ooOUU'jr*ni a khviúaca ratatu a n—hodných pfoCTnaiu 
IV^darJ a Corpanl vody Déham ilavDy d* ikutaCnoaO 
Přípravné a přldmíané prtca 

11220112SROO Odllldnéni param o pri/ním Uo 60 cm, ».oh t 2 
11271111JR00 t »i"W« pařezů o D On 1 m M»or/iym ípmobam 

O*op**rapn*op4v«y 
17V203101RCD PlBfcMfM ttaipaťnuaWho pfatm a «ur.«H<iho koryta 
000«VO Vcatorovné přamuiónl vy-us*-. a fota uioiam ikkonnyT wuvoWim

OCC2VO
OCOJVO

i
kp» o co

11
1 00 0 00kul
1 00 0.00kul

II m3 Ui»10.cn
10.CO

5
m3 000

17
SCO17110110IR00 Z/Ijocii j wiiUiiuůtíi pfitlupu ka ilavDé - utafarl lypadny do nAiypú 

171206111ROO Uruvnéni a ^*,«r0.*ni na.oIrVrio i.onu hrííe 
1741011C1ROO OOP .yparvnou réali hrteo ta 0nin«nlm

ih3 000
S0,00 0 00m3

m3 1,00 O.CU

11
50.cnm? o.m181X11101RCC RoíproiyoíM ernea upravován*!) ptotfl hra/* 

1SJ4O6211R0O Výaav trávníku upravovaných ploch na omlel 
tu:«031itRiW 04alfanllr4vn*>uupr—ováných *ocn

ZiM přotvadnl a opénté

10
50.00 0.00íT>211

m2 50.03 UtAl

Dat níoJ5on)
32

364 0.00J 27212-145X03 Rurmtotru 00*4.8 kamamo Patina hran, a japUovaota pruhu protivu (kamon "i313
43

12 00 Oni434211111X00 Schody* rva MC v diujhac.h (Tvá/) mH
4’ nor,mJ 20.0045131J531R00 PnAtad t-donový pod nuftiu II od 150 do 200 mm
4M718’.42R00 Oprava přa.vréru a wllmodlu ptfaf upravanAho tom kamang. naMC tpral v) 

2pavn*n4 plochy (krom*

1S
ocem3 16416

4«
m2 BO.OG

;ooo
ouo465511417RTO Opravu kam dlolĎr IvAl* fromgnny) lokánu t ,,*l»«íyAnl«T> a poUArko.Anlm

46551XM 7H00 Oprava kam tUatfcy (rovnanmyi přaiivu na MC.B 25 cm i vy»p«r MC X m2 0.0016
MU

123.42 O. t«l■rve.124011B00 Pratun hnu pro Klekly v nirnnich htajch1*1

r*mnM kétrmn - k/wnltv purfvr



Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
VERLAG
DASHÓFER

VD Koztoprtský - oprava kamenného
opevnění hráze a bezpečnostního

oprava

IČ/DIČ: 00064581/CZ00064581Hl. m. PrahaObjednatel:Název stavby:

Projektant:Druh stavby:

NOWASTAV akciová společnost IČ/DIČ;Zhotovitel:k.ú. BohniceLokalita:

19Položek:Konec výstavby:Začátek výstavby

Datum:Zpracoval:JKSO:

Vedlejší rozpočtové náklady VRN KčZákladna!KčDoplňkové náklady DN 0.000,00Prače přesčas
Bez pevné podl.

0.000,00
0,000,00Kulturní památka 0.00

Colkom DN

KČZákladnaKčNáklady na umisténi stavby (NUS)
Zařízeni staveniSté 20 601.11528 233.603,90

0.000,00ylimostav doprava
Jzemni vlivy

0,000.00
0,000.00Provozní vlivy 0.000,00Ostatní 0,000.00NUS z rozpočtu 20 601,11

Celkem NUS

20 601,111
[Celkem VRN

Ostatní rozpočtové náklady ORN
Ostatní rozpočtové náklady (ORN)

KčZákladnaKč %
Požadavky dle SOD 0.00
Celkem ORN

&



Krycí list rozpočtu
VERLAG
DA5HQFER

00064581/CZ00064581IC/DIČ:Hl. m. PrahaObjednatelRN Chvalka - oprava VDNázev stavby:

Projektant:Druh stavby oprava
00565679/C ZOO 565679iC/OlC:NOWASTAV akciová společnostZhotovitelk.ú homi Počern'ceLokalita

Konec
výstavby
Zpracoval

21Položek
Začátek výstavby.

Datum:
JKSO

Rozpočtové náklady v Kč
g Doplňkové náklady Q Náklady na umisténi stavby (NUS)

29 635.44
A Základní rozpočtové náklady

Zařízeni staveniště 
Mimostav. doprava
Uzemni vlivy_____
Provozní vlivy

0.00Práce přesčas
Bez pevné podl. 
Kulturní památka

181 102,28DodávkyHSV 0,000.00563 102.72Montáž 0.000,000,00PSV Dodávky 0.00
0.00Montáž 0,00Ostatní

NUS z rozpočtu
0.00Dodávky"M" 0,00
0,00Montáž
0.00Ostatní materiál 

Přesun hmot a sutí
ZRN celkem

15 678,00 29 635,44NUS celkem0,00DN celkem
DN celkem z obj.

759 883,00 0,00NUS celkem z ob]. 
ORN celkem 
ORN celkem z obj.

0,00
0,00
0,00

0,00Základ 0% 
Základ 15%

789 618,44
955 317,01

O.OOlCelkcrn bez DPH 
~T65^798.87 I Celkem včetné DPH

Základ 21%
ZhotovitelObjednatel

Hl m. Praha
Projektant
SVIP - projektová kancelář

Datum, razí’ '7 áDatum, razítko a podpisDatum, razítko a podpis
Poindinkii



VERIAG
pASHQFEft Výkaz výměr

Ml. m PlatuHNChvaka opejvaVO OD^MlWlBHaio slavby

PioioMarlDruh vavby UCď'd

h ú Mr.m PoCom«:c Zhotovlltrl r,OW*^AV j“co.» Jťinioe-toťUik-HU

Zpracoiáro die7»ac<jval

ItiSZSSflHJ 1WJ Mnnl»lvl[PoM«iliné ňl«l*
7»t#illl -o.a/iikfl 2«1fl taiZin»*kov í-rrt 
Damonlai iabfiiJ i ■ »-n li»»>o»ui íjfconrvyr ípombem
Pflprwné ■ pHdmlfflé pr*oa
Otlclranftni a I‘"vi0aee nalalu o rwmodnycn pTv^mAlů a /ezirok 0<*>i>«di|idr» zakončím aouwO-ii 
RBwiúani vody b»hom sl»*>y zaťráaMvilnl pflp Éaipani
Wlpravná a pfldruían* prtc*

1190O1412R0O Ooíasrí raptléni b«Wn poUtCI DN 1003 o .ýtokovan© Mla

1B.00
1H.03

on.COC5VD
0036VD
001 VD
0002 VO 
OCOJVC

m
00CmJ

M S.03 3 00
M tC.OO 0 OJI

11
1.00 OKIm5

11
Vc-00'Ov-a pramUlér vykope a |aho ulolan lahcrmyrn ml 10.1XJ

10.03
10.03

O.ai 030* VO
129i«110lR0Q Pn>64i*n<)0ilrot> M do2.5m 4do5m.vho<3 
12S2CJ109ROQ PHpttit* ro lepivost • íHlňii friiiak v hor 3

Konalntkca <•

OOCml
000ml

17
17’ 10i 101ROO /' íooI a odsuarérá píialupú ha Uavtiá uluiaiť aypamny du r Jiypú 
'74101101RK3 SlaOtlifBca jezírek vhodraib íetrvniiu te řhumárim (na»)P nufníny)

5.00 OCOml9
m3 4.00 0.0010

11
000187201101RO0 Vysunovaní a u-ovnam btahú (ar<ak 

184007’ 11ROO Ochrano Womu baaníní'" • tlliar 
184H07113R00 Ocnrana tvomu baontntm - ooelranám 

Zdi pTaftrMnl a opárn*
326213345ROO Oooxdáni pniarátt, * lem kam - kfamlý portýr. a vyipar MC 2S 
0901VO
3Z51570’CR00 Odbeilněni kuiilmko odbéi .411 ploch rovinných 
37/711114ROO V^i-th« Co*ci (itt lipám* z lom kam>

m2 70.00I’
m2 5.00 00012
m2 ó.UU 000Ij

32
n3 0.10 0.00•4

0£H4r> a ec*(*iérii konwu»ol pof a>aku m2 20,20 00016
m2 2010 30018
ml 470 00017

46
m2 50.CO OKI43* 571221 ROO Podklad pod dlažbu ze siamopisku (I do 10 cm

45Í21614’R00 Kaiwnny oráh i i©r«»*i*no «m tainno. na MC lokaní mravy • nu* Uulnl jezírko)
itf

0 COml •V 60q

mí 50. CO OCO465511111R03 DUMMilk na sucho do 20 iri. I 20or
HrAxa a objekty na locích

70
MU

i

'o*arenir .innoii - Manuly ocirf.r

L



VCrctAG
DASHOFER Slepý rozpočet

Ooledrjlei. Hl m Praha3ote vyllí-DyPNChvalka oprav. VDNacev stavby

ProjťtítrtZadaiek výslovb,>lll vtevby úprava

N0'.VA3TAV aki>ovi sprtaCrenlKonec výstavby ZhoMWMI* u Homl Hoěentcolo*oMu

ZpracovaZpracovánu dneJK50-
JDI Cono.aIE5? ConaiMj

|KÍ|
C 'Obiaki Kod

0.00 0.00 RTSUÍÍQ2! 
0.00 RT5H >7021

0.00 373 00000
0.(0 30 400.00

323 000.00 
30 400 00
40 000.00
15 000 00 
25 003 00
4 420.00
4 420.00

21 000.00
10 000 00 
10 000,00 
i ooa.oo 
• 300,00 
4 000 00 
4 800 OD

13 216.00 
a oco.oo 
4 99500 
i 220.00

146 670.00 
72 900,00 
28 ÍB0.00
14 140.00 
JO 550.0D 
46 000.00 
30 000,00 
18 01X100

110 000,00 
110 OCO.OO
16 676,00 
1667BOO

38.00
38.00

6 500.00 
601.00

Zaoradli kova‘s»a 2.1b íar Zim*lov far(1 
OemontaJ /anaci a jeho lOvirlate Mvanným ipůsobam
Pnpmv»4 a pfWruían* práea
Odstraním a Ikvldaca naietc a nevhodných pledmAl*1 jeíire* odpovrdajkim (ttomým iblsoeam kC 
PfeVCdanl vody Mm slavby. rahraaovárl p/ip datpam
Přípravna a pTIdrulan* práoe

11DOQ1412ROO 3oC«vna U(iMrW Oílon potrubí ON 1000 u vytakovího data
Odkoplváy a prokoplvky
Vodorovné pfjmUtérJ vykopnu • jono ulofani /aiarmym .páMiWm

m0005VD
0006VD
001VD
0002VD
0003VD

O.COm
0,0040 000,00

15 000X0 
25 000.00

1 176,62
1 176.52

10 000.00
1CQOOQO

0,00tím:
O.UO Rr5tl<2021 
O.UO Riaoř2021

coo 0005.00 3 000.00
10.00 2 500.0Q 0 00 0.00krt 0,0111*3,46

3 343 46
11 000,00

11 0,01 RTS4/20210.011.00 4 420.0Cm
0,00

12 ■i
o.oo KlS 1172021 
O.CO R*5 812021 
0.C0 R'5 8/2021

O.CO1 wo.oo 
1 oco.oo 

100.00

0.00m3 10.00
10.00
10.00

0004UO
129203101ROU Prniittérv pi irtt. hl do 2,5 m. i do 5 m. v hor 3 
129203109R00 PfipUiak .a Icplvosl driléni jeirVek v hor 3

Konstrukce ca i»mln
171101101R00 ZfUania crtM-anérl pNUupůM slavií vtoieni lypanny Oo násypů 
174101101H00 Slaniliac« .eiirek vhodnou iemřiou k ihutnínim (násyp hulnéry)

Povrehnv* Opravy tarínu 
182201101R00 Vysvahuvani 3 reovnani t*7«rú |«i*iak 
184e071'1R00 Ochrana stranu bednénlm - xfiWfll 
164807117R0O Ochrana síranu bedrvínim - Mttraittm 

Zdi pfatiradnf a op4m»
325213W5R03 Otoidlfli poáraku : lom.kam • k/arstý portýr, s vyspár MC 25 
W01VD
325352010R00 OdbeOnám kotttrukci oODér vili tfoch rovinných 
327213114RM Výlohové dek (.d opérr* «lom kam)

Podkladní a vrtlaJU konitrukea (krom* voaovab a tetauitnlho avrffcu)
451571221ROO Porfc-aa pod dlaJDu ze ilé«kopt**«i 8 do lOcm
452216142RG0 Karmnry prak i upraveného Mm. daman#, na MC (lokálri opravy i roildikm jojvko)

2pevnin* plachy (krom* votovak a í**in«nlho avrtku)
46S511111R00 Dlaíbaclk rva socto do 20 m2. 0. 20cm

9VII324011H0Q 1’tesun hmol

0.000.00 10 000.00
1 000.00
1300.00
4 500.00
4 800.00

1 064.06 11 120.61
5 000.00 
3 900.91 
2 220.00

*1 764,00
43 030.46 
22 854.97 
17 009.01
13 869.56
14 661,13 
7 247.19 
7 748.94

66 2*3JO 
63 263.20 

0.00 16176.00
15 87800

m3
ooo0 00m3

0.00 0.00
1/ 000 0 00 Rr5 6.’ .021 

0.00 R*5 * <71121
0.005,00 900,00

4,03 1 200.00
mli (1000.00m310 0J6

18 0.00 RTS 1/2021 
0.05 RTS*<2021 
O.UO RTS D17021

16J0
25 10 RTS ur 2021 
0 29 MISI7 2021 
0.02 RTS I r 2021 

12 71 RtS 1/2021
20.13
1002 RTS 1/2021 
10.11 RTS l < 2021
30.08
2000 RTS H 20?'

0000 00m2 20.03 250.00
999.00
444.00

11 0.011 U94.U9m2 6.0312 0000.00mí 5.03
1J 64106.00

29 869 54 
5 425.03 
2 13099 

'6 660.44
33 001,67
22 757.81

32 3 118.10 9 000.00
20.20 I 400.00
20.20 700.00
4.70 6 500.00

"O
14 001<n2Oíi4iín< a uhedrvéri koisinAcI poXaraku16 0 00m216 2 70m317

44 0.20600.00
3,60 5 000.00 10 251.06

41 716.60
50,00 2 200.00 41 716.80

50 COmí19 2.81nO19
46 040mí20 0.00
M32 000 KIS 17 20210000,0078.39objekty v zemních hra/rch

71

relrrervíni k jmen . hlemilv portvrrV”«"i



Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
VERLAG
DASHÓFER

ič/dič: 00064581 /CZ00064581Hl. m. PrahaObjednatel:RN Chvalka - oprava VDNázev stavby:

Projektant:Druh stavby: oprava

NOWASTAV akciová společnost IČ/DIČ: 00565679/C ZOO565679Zhotovitel:k.ú. Homi PočerniceLokalita:

21Položek:Konec výstavby:Začátek výstavby:

Datum:Zpracoval:JKSO:

Vedlejší rozpočtové náklady VRN KčZákladnaKč %Doplňkové náklady DN 0.000.00Práce p/esčas 0,000 00Bez pevné podl
0,000.00Kulturní památka 0,00

DNColl

KčZákladnaKč %Náklady na umístóni stavby (NUS)
Zařízeni staveništé 29 635,44759 883.003,90

0,000.00Mimostav doprava
0,00 0.00

Uzemní vlivy 0,000.00Provozní vlivy 0,000.00Ostatní 0,000.00NUS z rozpočtu 29 635,
Celkem NUS

29 635,44|
iCelkem VRN

Ostatní rozpočtové náklady ORN
KčZákladna

4
%Ostatní rozpočtové náklady (ORN) 0.00

Požadavky dle SOD O.OOi
Celkem ORN



Krycí list rozpočtu
VERLAG
DASHOFER.

iC/DIČ: 00064581 /C Z00064581VD Strnad - oprava funkčních 
objektů a hrázo

oprava

Hl m. PrahaObjadnatel:Název stavby

Projektant:Druh stavby
00565679/CZ00565679IC/DIC.NOWASTAV akciová společnostZhotovitel:

Konec
výstavby

Zpracoval:

k ú. HostiviceLokalita
Položek 25

Začátek výstavby
Datum.

JKSO

Rozpočtové náklady v Kč
Q Náklady na umístěni stavby (NUS)

59 382.45
B Doplňkové nákladyZákladní rozpočtové nákladyA

0,00 Zařízeni staveniště 
0.00 Mlmostav. doprava

Práce přesčas828 203.31 
590 517.69

DodávkyHSV 0.00
Bez pevné podl.
Kulturní památka

Montáž 0.000,00 Uzemni vlivy0.00DodávkyPSV 0,00Provozni vlivy0,00Montáž
Dodávky
Montáž

0,00Ostatní0,00"M" 0,00NUS z rozpočtu0,00
0,00Ostatní materiál

103 905.86Přesun hmot a sutí 59 382.45NUS celkem 
NUS celkem z obj. 
ORN celkem

0,00DN celkem1 522 626.86ZRN celkem 0.000,00DN celkem z obj.
30 000.00

0,00ORN celkem z obj.

0 00Základ 0% 1 612 009,31
1 950 531.27

0.001 Čolkem btz DPH
Základ 15% DPH338 521.96 Cej%1 612Základ 21%

/IvObjednatel 
Hl.m. Praha

Projektant
SVIP - projektová kancelář >

D.Datum, razítko a podpisDatum razítko a podpis
Poznám* a



r

VÉfíLAG
PAhHOPER

Výkaz výměr
n nv

GotoonaWVD Strnad • o|»«ví funaCnlch ot^aMu a h»»«*••ue. ViAif

PriMUD'1'.
c<ravaCmnauvOř

N0WA5MV afc»v» H***£hmi
ZftoBva*

kO iiovmc*

Zpracovaní on*
Tm odíval

0.00M.oa
TO.U0

M(m2) 
►W im». p/«*n«iú o#po3£a(«imU*W«»»T wiv»«m 0.00oo^onřn. a !*.«*•<*M02VO 

o jo ivu
Olivo
OOWvD Bouiín xaiaimtii vuďWi U»«í »<•“* ®
'iBOOMWOO SSvJtJíSnÍMonípSSpom*i Dt. 200500 i.nwi

i
WO-danl a teváo. .oo, 5*nam UavO, Ota aku-CW. ■ ooo2 WJOmJ

1 OOO2.Wm
Bli ■MB•i ouo1’,00

37.40
37.50

mí13 000
ITZroilOlPOO wacafona . Wm«i
1397031011*00 P«oOiW«i OMpaťnoWiihopMw a vytru r,pml'

0004Vil

171101101KCW ?Íu^T7.I.i.j-i»-í tfl»WÚ»a *u.M uUMol tyt-m* oo na»n>j 
171IOB111ROO UwiW )*c*nlcn t*xn do auru
17*1011U1POJ a»vn

1*1101101000 Kaa-cW- omk. unavovaných 
1B3403311H00 Vi«av t;*vr**j t^orovanýcn pocti no ■"»
IBMBiUROO QlHwH IntvnihHMpnwoanýBl pocti

J15W1101W0 Zh-V*". ooaol pi»a yjloaorrm faiom 8 výv*am

?iO«D*iiř*ro OŮMínlo»i»«Ujťp-jeBBl«i*i.

UBI7J4»00 “ 2^/JKÍo <*»*<*  ̂^
337313114-01 »vprán* ,““"'«22SE(
337313’ 1 *nu> Ca*>i vjutf • íO r.»(U».-aO up*ma I Br Wv.m MC 35 » .pí*™**’*'" MC 75

Ooú*.»aflo*«íM«imiOlWnp'ct*iU»l „ ...

1*3 0 00m3o
7 OOO1000

40.00
11.00

m3
U.Wm3 u.O)m3

0
10 ooo40.00

50.00
m2

ocomí
0.0050,00m213 mmm13 00033 00 

110.00
m?

000mí
14

ono’5 13 30mJ31 ouo6.S0m3
on16 0.30ml

!T ocoB.TOm
w

OMVO onotu 150 00U Podkladní a vadla)*l konairukca |Vv-» -------
451113M1RO0 PodWdnatano* pod Pata.* oO 1500o *»«"£
44731B143PU0 -'ai»0.«cl p.8*i *
jnimmWn SuSuSnhMoÍ***" • 14.‘»»'drh**'* 7 «m kamana » vytanovímm 70) ■cc*0

4AM13717H00 Ol*a»a kom l*43t»r W-*ff r<* Uc " 34 m * *>*p* MC 24

ml
OUO3 44mj

70
í« 00078.00ms oooBÍOOmí

0.00r; 140.Wm3
73
71 iHr*iaa<*»aMyntHia

v ivm-cn hraji-<►Htnui imot tm\»c

tamanna u*vo - raiaraoCri Oman: 4»a*

otialrV • lalarwóri káman rohovat» oaOír«atl (om H**ca)



VERLAG
DASHO^Efll

Slepý rozpočet
Ml m Pr«laOnioa-ioieDobil vývluvby

VO SlmiO - opu.a lunMnleh objuklů a hrálo
'Uf** ttiWty

ZaCMBK vý*Uvt>V
opravaDiufuavby HOWASTAV akciová íanaOnosIZbolevl'1Komtc vyMavby
kú MoaliviceI m«iiia

Zpracoval/pracovno dcc
j*SO Con^MJ I 

(K<|

0.00 WTSi/zoři 
0.01) RTS* Ií0í1

Q.COMCOQ.OO 
50 030 00
M 210.00
94 V50.03 
4W.00
4 516 00 

•0 276.00
1 15000
5 625.CO 

17 500.00 
17 <24.00 
10000.00
a 250.00
2 574 00 
7 600.00 
í 500.00 
2 500,00 
2 500,00

<6 300,00 
'i uoo 00 

55 000.00 
l»»7WO 
111 406.00 
51 750.00 
62 250.00 

4 1641.00 
136 <20,00 
170 OOO OD 
i< 520.00 

<77 MO.OO 
236 340 CO 
143 000,00 
290 500.00 
103 tOl.H

o.co90 000.00 
50 000.00
*4 260,00

6 500.00 94 250.00
1 207,3<
1 207.30

37 <00.00

j 000 on 
2 500 00

kpt 30.00
20.00r!w!o, 4\k..0dco rolíUi - wrvl-odnych p7oomfl.ú odpov-Jupcn. /.kcnnyn, mů**™- 

PíovKlunl a durpym vody Mhu." uUvtoy O* ilutťnaU
Potíráni koná 1m*ol
Bourán konrtUMJl wodVcn Půvab vt«n* »v4ko

0.030,00OOC2VO
0003VO
OMVD
0008VO

0.600,00
0.00 RTS 117 20712 0.000.0014.50ml 0.033 3tB.<1

3 320.6'
12 770,00

7 150.00 
5 673.00

0Q3 RTBH77020.01
2.00 7 755.0011 0.00

Dodám* XW*1«ni bemr. o plul pOKUM ON 200 500 (vypukli

OdkopáváV • prMopívby
Vykivaxr imiopai-to - celo. xi*y. P*uhV
MiobíMiv Mipofrmimto pNHvu • vyvau vynosil
VodoiovM ptoiM*d vy.op.- . |.ho -IOÍ-.V xékonnyn. rpukoMm

119001412RW 0 03 RTS 6/202 
U.OO RTS 0/207 
U 00 RTS II < 202

0.000.00650.00 
150.00 

I OOOOO

11.00
37.50
37.50

12 ml 0000.001222011D1R00 
179703101RC0 
0CO4V1)

ml ouo0,0037 500.00m3 0.00
0,00 17 <24,00

10 000.00
5 250 00 
2 574 00
7 066.66
2 500.00 
2 095,«
2 500.00

2 7T4t1i <•«•"
3 300.00 

52 22561
122 340.30
84.415,8? 
23 494.26 
20 261.21
4 164.00

37 <61,33
29 543 38
6 015 65

334 0M.76
86 603.61 
9'591,44 

147 071.52
0.00 103 <06.66
0 00 103 903.6b

O.UU RTS 61202 
0.00 RTS 4-202 
0 0(1 RTS II1702

1 000WS o 001 000.00 
105.00 
2M.0O

11)00 
50,00 
II.CO

17 m3
ziuoni • Cdtlmrbil pMlupú •* uoveé • Jotani syp-nmy do ri»yp- 0.00000171101101RO0----- . _

171206111RU) Uiovn-m okoinich ploch do pu*o<V"ho »iu*u 
174101101ROO 2«yp uypamnou w jnubionim 
;; Povrchoví ůprivy surfnu
101301IOIROO R06P«Mfanl mu -wu.o.unyoh pach 
103406211R00 křyMV Mvn^l t4«««»*OnVrf* P‘oc'1 ra 
105003111R00 Oi*Wet.l iiávnlku upuvo.anych pkich 

Úpravu podloto u jJMudoví upíry 
215001 '01ROO 2HV/i«nl podloli pod vyW.uvym Mam » vy—mm 

06»i*ni a olryuai" ptoch přelivu

wmu. “■**• s
sssss 
"“'vo

451313531H00 PoOkl.O balonový poddlalbu 6 od 150idcI mm 
432218142ROO Zatlio.uc1 pr«h l -pr.vWiQWrn kajtan*- |a MC ^|*v-,yV‘0

Optav- kamdtalby Ki»*n* na MC.6 25 cm * vysp* “C 25

m3B O.CO0.00mi 0,03
0 00 RTS II / JO? 
003 MISI11202 
0.00 RTS I11202

10 0.00 
0 UIl

0.0050 00 
50.00 
50.00

50.00
30.UU
50.00

■Mii
22,00

1-0.00

16 m? 404.0?m? 0.O00.00m2 0.M12
0,W RTS 0/2071 
0,00 RTS a <7021

61.M
mou RT5 II (20/1 
16.00 1115 II/2W1 
22.44 RIS II12021 

O.CO HIS III 2021
62.63
75.15 K*S ■ • 2021 
« BII RTS II <2021

3M.M
155 79 RISK2071 
51,71 RISK 2021 

147.36 RTS II12071

13 0.000 00150.00
5CO.OO

31 ít7 0.002 774.15
107 236.70
44 991,16 
26 235.74 
33 989.79

m214
216W41I2ROO15 3.10

13,20 8 440.00
6.90 1 500 00
6 13 7 500.00
6 00 521.00

150,00 800,00
7.45 1600.0D

32 2 70
10 2/0
17 0.000 00
III m

101 066,77
90 454.62 
10 504.13 

343 773,2* 
147 536.19 
45 400.56 

150 838.40

'9 0.51
44 m2 2.61

m320
2.0071 3 010.00 

2 20000 
1 090.30

79.W 
53.03 

150 00

ml 0.60
mí2? 0 98
m? 0.007)

4B5511217ROO OOP RTS h 1 20?0.0024
516.51H32 1 622*4«miihJilíi«jeh

25

kameraié /drvo rurtionCiU kamun cuod

f*IO'»ncni »*nan lohovíc » Mých odluřnokli Oom PěKe|

i'-”)'**

uvlalrt



Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady
VERIAG
DASHOFER

00064581/CZ00064581IČ/DIČ:VD Strnad - oprava funkčních
objektů a hráze 
oprava

Hl. m. PrahaObjednatel:Název stavby:

Projektant:Druh stavby:
00565679/CZ00565679IČ/DIČ:NOWASTAV akciová společnostZhotovitel:k.ú. HostiviceLokalita:
25Položek:Konec výstavby:Začátek výstavby:

Datum:Zpracoval:JKSO:

Vedlejší rozpočtové náklady VRN KčZákladna%KčDoplňkové náklady DN 0,000,00
Prače přesčas 0,000,00
Bez pevné podl 0.000,00
Kulturní pamatka 0.00
Celkem DN

KčZákladnaKč
Náklady na umisténi stavby (NUS) 59 382,451 522 626,863,90
Zařízeni staveniště 0,000,00

0,00Mimostav doprava 0,00
0,00Jzemni vlivy

Provozní vlivy
0,00

0,000,00
Ostatní 0,000,00
NUS z rozpočtu 59 382,45
Čolkem NUS

59 382,45|
iCelkem VRN

Ostatní rozpočtové náklady ORN
Pstatni rozpočtové náklady (ORN)
Požadavky dle SOD

KčZákladnaKč
30 000.0030 000.00
30 000.00

Celkem ORN


